

Tornum Snedker- og Tømrerforretning ApS

Tornumgårdsvej 13, Tornum

6660 Lintrup

CVR-nr. 10059968

Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2018

Jean Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tornum Snedker- og Tømrerforretning ApS Tornumgårdsvej 13, Tornum 6660 Lintrup 74855263
Telefon	74855263
E-mail	info@tornum.dk
CVR-nr.	10059968
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Jean Hansen, Direktør
Revisor	Viacount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nordea A/S Østergade 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive snedker- og tømrerforretning m.v. og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -150.081, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.095.071, og en egenkapital på kr. 657.711.

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		685.408	1.097.515
Personaleomkostninger	1	-680.923	-950.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.383	-170.403
Driftsresultat		-137.898	-23.741
Andre finansielle indtægter		7.630	4.350
Finansielle omkostninger		-19.813	-13.505
Resultat før skat		-150.081	-32.896
Skat af årets resultat		0	-418
Årets resultat		-150.081	-33.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.081	-33.314
Resultatdisponering		-150.081	-33.314

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	0	19.787
Produktionsanlæg og maskiner	3	470.465	593.061
Materielle anlægsaktiver		470.465	612.848
Andre tilgodehavender		47.428	47.428
Finansielle anlægsaktiver		47.428	47.428
Anlægsaktiver		517.893	660.276
Råvarer og hjælpematerialer		81.811	47.000
Varebeholdninger		81.811	47.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.817	14.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	301.500
Selskabsskat		2.182	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager	4	59.926	54.478
Andre tilgodehavender		150.442	131.007
Tilgodehavender		495.367	501.704
Omsætningsaktiver		577.178	548.704
Aktiver		1.095.071	1.208.980

Tornum Snedker- og Tømrerforretning ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		578.940	578.940
Overført resultat		-46.229	103.852
Egenkapital	5	657.711	807.792
Gæld til banker		160.217	159.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.470	59.182
Selskabsskat		0	418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.673	181.875
Kortfristede gældsforpligtelser		437.360	401.188
Gældsforpligtelser		437.360	401.188
Passiver		1.095.071	1.208.980
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	704.684	938.402		
Pensioner	88.333	114.344		
Andre omkostninger til social sikring	21.487	41.040		
Andre personaleomkostninger	-133.581	-142.933		
	680.923	950.853		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2		
2. Ombygning lejede lokaler				
Kostpris primo	412.860	412.860		
Kostpris ultimo	412.860	412.860		
Af- og nedskrivninger primo	-393.073	-351.645		
Årets afskrivninger	-19.787	-41.428		
Af- og nedskrivninger ultimo	-412.860	-393.073		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.787		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	1.267.818	1.267.818		
Kostpris ultimo	1.267.818	1.267.818		
Opskrivninger primo	578.940	578.940		
Opskrivninger ultimo	578.940	578.940		
Af- og nedskrivninger primo	-1.253.697	-1.124.722		
Årets afskrivninger	-122.596	-128.975		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.376.293	-1.253.697		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.465	593.061		
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager				
Saldo primo	54.478	50.128		
Rentetilskrivning	5.448	4.350		
	59.926	54.478		
5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	578.940	103.852	807.792
Årets resultat			-184.892	-184.892
	125.000	578.940	-81.040	622.900

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende til sikkerhed:

Nordea Bank - Ejerpantebrev nom. kr. 200.000 i varebil VD90433

Noter

2017

2016